zamówienia Wykonawca załączy musi do oferty opłaconą polisę, a w przypadku jej braku inny dokument 

potwierdzający, że Wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej 

działalności związanej z przedmiotem zamówienia o sumie gwarancyjnej nie niższej niż 25 000,00 PLN 

(słownie: dwadzieścia pięć tysięcy złotych 00/100).

Ad. 2 – 4:
Wykonawca może polegać na wiedzy i doświadczeniu, osobach zdolnych do wykonania zamówienia lub zdolnościach finansowych innych podmiotów, niezależnie od charakteru prawnego łączących go z nimi stosunków. W takiej